[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN VIỆC LÁI XE
Kính gửi: ...........................................................................................................................................
Tên tôi là: …………………………………………… Sinh ngày …… tháng …… năm………….
Điện thoại: ........................................................................................................................................
Số CMND: …………………….. Ngày cấp: ………………… Nơi cấp: …………………………
Số bằng lái: ………………… Ngày cấp: ………… Hạng bằng: ……. Cơ quan cấp: .…………...
Địa chỉ ĐKHKTT: ............................................................................................................................
Họ tên bố: …………………………………. Tuổi: …………. Nghề nghiệp: …………………….
Đơn vị công tác: ...............................................................................................................................
Địa chỉ ĐKHKTT: ............................................................................................................................
Họ tên mẹ: ………………………………… Tuổi: …………. Nghề nghiệp: …………….............
Đơn vị công tác: ...............................................................................................................................
Địa chỉ ĐKHKTT: ............................................................................................................................
Nay tôi làm đơn này để xin được ứng tuyển vào vị trí lái xe của Công ty ........................................
Tôi xin cam kết:
- Đáp ứng đủ điều kiện mà Công ty yêu cầu
- Chấp hành và thực hiện nghiêm túc mọi nội quy, quy định mà Công ty đặt ra
- Thực hiện đúng mọi điều khoản ghi trong hợp đồng lao động
- Bồi thường hoàn toàn chi phí cho những tổn thất đã gây ra theo hợp đồng đã ký nếu vi phạm quy chế của công ty hoặc tự ý bỏ việc, phá hợp đồng, làm hỏng tài sản, nợ tiền của Công ty
- Tôi xin hứa sẽ thực hiện đúng luật giao thông đường bộ, lái xe an toàn đúng luật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc xảy ra.
​

	…, ngày … tháng … năm …
Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Ð?c L?p

–

T? Do

–

H?nh Phúc

ÐON XIN VI?C LÁI XE

Kính g?i: .................................

..........................................................................................................

Tên tôi là: …………………………………………… Sinh ngày …… tháng …… nam………….

Ði?n tho?i: .................................................................................................................

.......................

S? CMND: …………………….. Ngày c?p: ………………… Noi c?p: …………………………

S? b?ng lái: ………………… Ngày c?p: ………… H?ng b?ng: ……

. Co quan c?p: .…………...

Ð?a ch? ÐKHKTT: .............................................................................................................

...............

H? tên b?: …………………………………. Tu?i: ………….

Ngh? nghi?p: …………………….

Ðon v? công tác: .............

..................................................................................................................

Ð?a ch? ÐKHKTT: .............................................................................................................

...............

H? tên m?: …………………………………

Tu?i: ………….

Ngh? nghi?p: …………….............

Ðon v? công tác: ............................................................................................................

...................

Ð?a ch? ÐKHKTT: ..........................

..................................................................................................

Nay tôi làm don này d? xin du?c ?ng tuy?n vào v? trí lái xe c?a Công ty ........................................

Tôi xin cam k?t:

-

Ðáp ?ng d? di?u ki?n mà C

ông ty yêu c?u

-

Ch?p hành và th?c hi?n nghiêm túc m?i n?i quy, quy d?nh mà Công ty d?t ra

-

Th?c hi?n dúng m?i di?u kho?n ghi trong h?p d?ng lao d?ng

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Ð?c L?p – T? Do – H?nh Phúc

ÐON XIN VI?C LÁI XE

Kính g?i: ...........................................................................................................................................

Tên tôi là: …………………………………………… Sinh ngày …… tháng …… nam………….

Ði?n tho?i: ........................................................................................................................................

S? CMND: …………………….. Ngày c?p: ………………… Noi c?p: …………………………

S? b?ng lái: ………………… Ngày c?p: ………… H?ng b?ng: ……. Co quan c?p: .…………...

Ð?a ch? ÐKHKTT: ............................................................................................................................

H? tên b?: …………………………………. Tu?i: …………. Ngh? nghi?p: …………………….

Ðon v? công tác: ...............................................................................................................................

Ð?a ch? ÐKHKTT: ............................................................................................................................

H? tên m?: ………………………………… Tu?i: …………. Ngh? nghi?p: …………….............

Ðon v? công tác: ...............................................................................................................................

Ð?a ch? ÐKHKTT: ............................................................................................................................

Nay tôi làm don này d? xin du?c ?ng tuy?n vào v? trí lái xe c?a Công ty ........................................

Tôi xin cam k?t:

- Ðáp ?ng d? di?u ki?n mà Công ty yêu c?u

- Ch?p hành và th?c hi?n nghiêm túc m?i n?i quy, quy d?nh mà Công ty d?t ra

- Th?c hi?n dúng m?i di?u kho?n ghi trong h?p d?ng lao d?ng